04.08.2021 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=63268FFA69D1C40C61965D3CB4361BCE&SORTTYPE=2&BASENODE=23856&ts… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2021 г. N 152-ПП

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПУНКТА 36
ПЕРЕЧНЯ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ И ПУНКТА 22
ПРИЛОЖЕНИЯ N 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 23 МАРТА 2006 Г. N 76-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

пункт 36 перечня особо охраняемых природных территорий Кабардино-Балкарской
Республики, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 26 февраля 2000 г. N 75 "Об упорядочении организации учета и охраны особо охраняемых
природных территорий Кабардино-Балкарской Республики";

пункт 22 приложения N 2 к постановлению Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 23 марта 2006 г. N 76-ПП "О создании государственного учреждения "Дирекция
государственных природных заказников Кабардино-Балкарской Республики".

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики

А.МУСУКОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=DE06F8B6590FA269A73C585F1A11B2F8&req=doc&base=RLAW304&n=78364&dst=100135&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=81451&REFBASE=RLAW304&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100135%3Bindex%3D14&date=04.08.2021
https://login.consultant.ru/link/?rnd=DE06F8B6590FA269A73C585F1A11B2F8&req=doc&base=RLAW304&n=65677&dst=100056&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100007&REFDOC=81451&REFBASE=RLAW304&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100056%3Bindex%3D15&date=04.08.2021